АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 12 » апреля  20 24 года № 502-р

г.Горно-Алтайск

О подведении итогов конкурса «Лучший председатель уличного

комитета города Горно-Алтайска» за I квартал 2024 года

На основании Положения о проведении в 2024 году ежеквартального

конкурса «Лучший председатель уличного комитета города

Горно-Алтайска», утверждённого распоряжением Администрации города

Горно-Алтайска от 19 декабря 2023 года № 1790-р, руководствуясь

статьями 39, 45 Устава муниципального образования «Город

Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, протоколом подведения

итогов ежеквартального конкурса «Лучший председатель уличного

комитета города Горно-Алтайска» за I квартал 2024 года

от 11 апреля 2024 года:

1.Подвести итоги конкурса «Лучший председатель уличного

комитета города Горно-Алтайска» за I квартал 2024 года

(далее - Конкурс).

2.Утвердить список победителей Конкурса согласно приложению

к настоящему Распоряжению.

3.Муниципальному учреждению «Управление жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства администрации города

Горно-Алтайска» в течение 3-х рабочих дней после подписания

настоящего Распоряжения произвести выплату призового вознаграждения

победителям Конкурса в размерах, указанных в приложении к настоящему

Распоряжению.

4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на начальника Муниципального учреждения «Управление

2

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города

Горно-Алтайска».

5.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 И.о. Мэра города Горно-Алтайска                                             Ю.С. Мягкова

И.В. Зимина

А.А. Гранин

Конгинова Т.С., 6-11-58

3

                                                                  УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

города Горно-Алтайска

от «___» __________ года № ____

СПИСОК

победителей конкурса «Лучший председатель уличного комитета города

Горно-Алтайска» за I квартал 2024 года

№

п/п

Ф.И.О победителя Адрес победителя Призов

ое

место

Размер

призового

вознаграж

дения, руб.

1.  Моисеева Людмила

Егоровна

пер.Южный 5 кв.2 1 1500

2.  Черепанова Анна

Егоровна

ул.Шишкова 43 1 1500

3.  Филимонова Раиса

Юрьевна

ул.Заимка 9 кв.3 1 1500

4.  Зырянова Галина

Васильевна

ул.Гагарина 29 1 1500

5.  Салбашев Артем

Юрьевич

ул.Ключевая 29 1 1500

6.  Лямкина Галина

Алексеевна

пер.Промышленный 17 2 1000

7.  Старыгина Ольга

Николаевна

пер.Рябиновая 20 2 1000

8.  Жукова Надежда

Николаевна

ул.Белинского 10 2 1000

9.  Попугаева Татьяна

Ивановна

ул.Калинина 56 2

1000

10.  Лямкина Наталья

Владимировна

ул.Чемальская 22 2 1000

11.  Бычкарев Юрий

Николаевич

ул.Шоссейная 20 кв.3 2 1000

12.  Армышев

Александр

Сергеевич

ул.Айская 96 2  1000

13.  Бондаренко Любовь

Федоровна

ул.Промышленная 32 кв.1 2        1000

14.  Уланкина Айана

Александровна

ул.Вербицкого 17 2        1000

15.  Скворец Анатолий

Викторович

пер.Западный 20 кв.2 2        1000

4

16.  Горбунова

Александра

Петровна

ул.П.Кучияк 26 2        1000

17.  Казанцева Наталия

Анатольевна

ул.Шуклина 3 2 1000

18.  Турышева Ирина

Анатольевна

пер.Уютный 4 2 1000